vel semipublico, 54 § 1, 2); etiam secundario, 54 § 1, 3); extra altare, cum luce electrica vel sine lumine, 55; ut SS. Eucharistia ab infirmis non ieunis recipiatur, 56; constituit Confessarios ordinarios, 59, a); absolvit a casibus et censuris Ordinario loci reservatis, 62, b), 65 § 2-3; communicat facultates S. Paenitentiariae, 63; impertitur moribundis benedictiones et indulgentias aliquarum Sodalitatum, 67 § 2; dispensat diaconos super defectum unius anni relate ad Presbyteratum, 69; transfert sollemnitates externas B. M. V. Auxiliatrixis, etc., 72; Reliquias authenticat, 74; recitationem Divini Officii commutat et ab ea dispensat, 75 § 1, 3)-4); facultates Missionariorum extraneis nobiscum adlaborantibus communicat, 76; lectionem et retentionem librorum prohibitorum permittit, 77 § 1; clericis et coadiutoribus permittit frequentationem Universitatim laicarum, 78; bona ab aliis Religiosis iam amissa acceptat, 79; bona Societatis vendit, alienat, permutat, 80; acceptat, constituit, administrat fundationes et legata pia, 81; ab inhabilitate vocis activae et passivae dispensat, 82; vide *Directores, Inspectores, Visitatores*.

RELIQUIAE: earum authenticatio, 74.

RESERVATIO: vide *Absolutio, Confessarii, Dispensatio, Inspectores*.

SACERDOTES: nostri, qui sint, 4, 8); facultates circa Missam celebrandam ubique, 39 § 1; in itinere, 39 § 2; in Missionibus, 40; tempus celebrationis, 41; in lemoneonii, 44; in nocte Nativitatis, 46 § 1-2; si quando infirmi, 51-52; facultates circa confessiones audiendas, 57, 60 § 1, 61, 63, 64, 65; possunt benedictionem B. M. V. Auxiliatrixis impetriri, 66; in voto castitatis coniugatorum dispensare, 70 § 1-2; kalendarium nostrum adhibere debent, 45 § 1; facultates circa Horas Canonicas, 75 § 1-2; vide *Confessarii, Dispensatio, Inspectores*, etc.

— *extranei* possunt recipere iurisdictionem delegatam ad confessiones, 58 § 2; eligi a Salesiano ut eum absolvant bis in anno, 61; recitare Officium Divinum conforme kalendario nostro, 75 § 1, 2); recipere communicationem facultatum nostrorum Missionariorum, 76.

SALESIUS (S. Franciscus): translatio sollemnitas externae, 72; Missa propria, 43.

SANCTA SEDES: authentice interpretatur ac immutat privilegia, 2, et Constitutiones, 3 § 1; interpretationes et adiectiones Capituli Superioris confirmat, 3 § 2, b).

SUBDITI: qui sint, 4, 9); vide *Superiores*.

SUBSIDIUM CHARITATIVUM: pro dimissis vel egredientibus Confratribus nullum, 16; pro Sororibus, a Rectore Maiore determinatur, 26.

SUFFRAGIUM: vide *Capitula*.

SUPERIORES: *Maiores*, qui sint, 4, 2); constituent *Visitatores* ad casum, 4, 3), b); eorum potestas, 7 § 1-2; vide *Inspectores*; — *Locales*, qui sint, 4, 4); vide *Directores*.

TESTAMENTUM: eius immutatio, 18 § 1; pro *Sororibus*, 24 § 2.

TRANSITUS: ad aliam Religionem, permittitur a *Rectore Maiore*, 17.

TRANSLATIO: sollemnitatum externalium, 72.

UNIVERSITATES LAICAE: earum frequentatio clericis et coadiutoribus permittitur a *Rectore Maiore*, 78.

USUS: privilegiorum, 5.

VISITATIO: canonica apud *Sorores* perficitur a *Rectore Maiore*, 23 § 1-2; exemptione a visitatione Ordinariorum locorum, 6, 10.

VISITATORES: qui sint, 4, 3); eorum subditi, 4, 9), b) et c); eorum potestas; vide *Inspectores*.

VOTA: *publica*, quandonam dispensantur, 14, aut ipso iure solvuntur, 15 § 1; — *castitatis coniugatorum*, quandonam dispensantur, 70 § 1-2; — *privata*, etiam reservata quandonam dispensantur aut commutantur et a quibus, 28 § 1-2.